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FINANCIERA CREDICORP, S.A,
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Negociacion de Titulos Valores
Diferencia de Precios en Operaciones de Reporto

GASTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
Beneficios Adicionales
Negociacion de Titulos Valores
Cuota de Formacion Fopa
Productos no Cobrados
Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

MARGEN POR INVERSIONES

PRODUCTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios Diversos
Arrendamientos
Almacenaje
Avaluos e inspecciones
Manejo de Cuenias
Otros

GASTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios
MARGEN DE SERVICIOS
OTROS PRODUCTOS ¥ GASTOS DE OPERACION

PRODUCTOS
Ganancia por Valor de Mercado de Titulos Valores
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera
Productos por Inversiones en Acciones
Productos por Promocion de Empresas

GASTOS
Perdida por Valor de Mercado de Titulos Valores
Variaciones y Perdidas Cambiarias en Moneda Extranjera
Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperacion
Gastos por Promocion de Empresas

MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
MARGEN OPERACIONAL BRUTO

GASTOS DE ADMINISTRACION

MARGEN OPERACIONAL NETO

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS
Productos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Productos de Ejercicios Anteriores
Gastos De Ejercicios Anteriores

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA

Impuesto sobre la Renta

5,127,061.46
516,302.59
0.00

0.00

(1,890,234.49)
(264.579.46)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.643,364.05

(2,154,813.95)

318,587.77
0.00

0.00
1.200.00
0.00

0.00

319,787.77

0.00

0.00
21,162.44
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

21,162.44

0.00

3.488,550.10

319.787.77

21.162.44

3,829,500.31
(2.070,141.00)

104,007.25
0.00

0.00
0.00

104,007.25

0.00

1,759,358.31

104.007.25

1,863,366.56
0.00

1,863,366.56
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